Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 87 del 11/5/2015

Oggetto: Atto di indirizzo al Responsabile Area Contabile e Finanziaria per
aggiornamento protocotle informatico ed implementazione gestione

documentale.

L’anno duemilaquindici il giornho undici del mese di maggio alie ore 9,00
nella Casa Comunale, [a Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE
4 Francesco FARAO ASSESSORE
5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che bisogna ottemperare a diversi adempimenti previsti dall’art. 1 comma 32 della legge
190/2012 in materia di trasparenza;

Che bisogna procedere all’aggiornamento del protocollo informatico ed implementazione della
gestione documentale inclusi quelli WEB (Albo Pretorio on line ¢ Amministrazione Trasparente)
cosi articolato:

1) Migrazione dati;

2) Installazione ITER

3} Installazione Ambiente WEB.

Con la formazione del personale al Protocollo ed in altri Uffici;

Ritenuto di conferire I’atto di indirizzo al Responsabile dell’Area Contabile e Finanziaria per
I'implementazione della gestione documentale;

Dato atto che 1l presente provvedimento ¢ privo di pareri da parte dei Responsabili dei Servizi;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire Platto di indirizzo al Responsabile dell’Area Contabile e Finanziaria,
I’aggiornamento del Protocollo informatico ed 1’implementazione della gestione documentale;

3) Trasmettere copia della presente al Responsabile dell’Area Contabile e Finanziaria rag. Emesto
Cruoglio;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi deil’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



it Segretario

Il Presidente
Dott. Salvatore Tiano

:Dott. Nicola Parist
F.to come originale

F.to come originale

0 S esprirﬁe parere favorevole in ordine alis regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere faverevole in-ordine alla regolaritd contabile ai sensi delf’art. 43 D.Lgs. 267/00
SR o st ok S s e sk e ok ok S o R S S S R AT w-{***&*&!ﬁ:*******x*****x******x*#******#***##***#iﬂ**#

T 'CFRTIFIGATO DI PUBBLICAZIONE

Si cgr‘ﬁﬁi:a che copia della presente deliberazione & 5tata :

.l L. ',. - ) ) .
» i) ' B |
Affissa all'Albo Pretorio if @’ 2 ﬂAG 2 : registrata al n. - per presuitta
Pubblicazione di-giomi quindici consecutivi-e vi imarr ﬁmp-~él_la scadenza.

uccino i __ - I l. 7 g
succno i 12 2 HAG, 20% K’-.

Il Responsabile dell'albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

I Ségre‘aﬁo Comunale :
F.to dott. Salvatore Tiano

oS 3 SR NN B SR K DK K A RS N R e R S S R

o - . ESECUTIVITA'
1l sottoscritto Segretario Comunaie certifica che la stestesa defiberazione :
" () & stats dichiarata immediataments esecutiva - ‘

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini .

1! Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano




